
   

                    
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  

 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  
 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

    

от 22.04.2015   № 2/27 

        
Об исполнении бюджета муниципального образования  

«Ленинский муниципальный район Московской области» за 2014 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о 

бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Ленинском муниципальном районе 

Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 18.12.2007 года №4/69, 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  Р Е Ш И Л: 

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ленинский 

муниципальный район Московской области» за 2014 год по доходам  в сумме 2 666 590,4 тыс. 

рублей и по расходам в сумме 2 952 361,1тыс. рублей и остатками средств на 1 января 2014 года 

в сумме 464 664,53 тыс. рублей.  

2. Утвердить: 

исполнение бюджета Ленинского муниципального района за 2014 год по доходам 

(приложение № 1); 

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ленинского муниципального 

района за 2014 год (приложение № 2); 

исполнение бюджета Ленинского муниципального района за 2014 год по разделам, 

подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета(приложение № 3); 

исполнение бюджета Ленинского муниципального района за 2014 год по ведомственной 

структуре расходов муниципального бюджета (приложение № 4); 

исполнение бюджета Ленинского муниципального района за 2014 год по целевым статьям 

(муниципальным программам Ленинского муниципального района и непрограммным 

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета (приложение № 5); 

исполнение за 2014 год расходов за счет средств субвенций, предусмотренных бюджету 

Ленинского муниципального района Московской области (приложение № 6); 

исполнение за 2014 год расходов за счет средств субсидий, предусмотренных бюджету 

Ленинского муниципального района Московской области (приложение № 7); 

        

      
 и   



исполнение за 2014 год расходов за счет средств иных межбюджетных трансфертов, 

предусмотренных бюджету Ленинского муниципального района Московской области 

(приложение № 8);  

исполнение за 2014 год расходов за счет средств межбюджетных трансфертов, переданных 

из бюджетов поселений в бюджет Ленинского муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры 

(приложение № 9); 

исполнение за 2014 год расходов за счет средств межбюджетных трансфертов, переданных 

из бюджетов поселений в бюджет Ленинского муниципального района в соответствии с 

заключенными соглашениями (приложение № 10); 

исполнение за 2014 год Резервного фонда Администрации Ленинского муниципального 

района Московской области (приложение № 11).  

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Видновские вести». 

 

 

И.о главы Ленинского  

Муниципального района 

                                             

                                             О.В. Хромов 

 

Председатель Совета депутатов 

Ленинского муниципального района 

                                            

                                             В.Н. Венцаль 
 

 

 

 

 

 
Разослать:  в дело - 2 экз., заместителям главы администрации Ленинского муниципального района, начальникам 

управлений, председателям комитетов. 

 

  

 


